Press Release

報道関係者 各位

令和元年１１月８日

復興区画整理課

      復興まちづくり課

議員協議会開催のお知らせ

 議員協議会を下記のとおり開催いたします。

記

１．開催日時：令和元年１１月１２日（火）午後１時～

２．開催場所：名取市役所議会棟２階 議員協議会室

３．協議事項

（１）閖上地区の町名及び町界変更について

（２）北釜地区土地利用について

※資料は当日配布いたします。

【問い合わせ】

（１）復興区画整理課      担当：佐藤 TEL：022-290-2092

（２）復興まちづくり課     担当：三浦 TEL：022-383-1560